

Årsredovisning
för
Hedlund Agro Förädling AB
559304-3614

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Hedlund, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen för Hedlund Agro Förädling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel och förädling av jordbruksprodukter.

Företaget har sitt säte i Sälen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	187,5	46,2	284,6	0,0
Resultat efter finansiella poster	-122,9	-261,1	31,2	-11,2
Soliditet (%)	6,1	5,2	8,3	5,1

Nettoomsättningen ökade med 141 tkr eller 306% jämfört med föregående år. Anledning till den stora ökningen i % är att verksamheten har under 2024 har återupptagits med egen producerade varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	264 990	-261 101	28 889
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-261 101	261 101	0
Erhållna aktieägartillskott		125 000		125 000
Årets resultat			-122 896	-122 896
Belopp vid årets utgång	25 000	128 889	-122 896	30 993

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 370 000 kr (245 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 889
årets förlust	-122 896
	5 993
disponeras så att i ny räkning överföres	5 993
	5 993

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	187 511	46 200
Övriga rörelseintäkter	1	35 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	187 512	81 691

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-127 194	-95 886
Övriga externa kostnader	-111 280	-170 582
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-46 539	-46 539
Summa rörelsekostnader	-285 013	-313 007
Rörelseresultat	-97 501	-231 316

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	124
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 408	-29 909
Summa finansiella poster	-25 395	-29 785
Resultat efter finansiella poster	-122 896	-261 101

Resultat före skatt

-122 896 -261 101

Årets resultat

-122 896 -261 101

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	324 926	371 465
Summa materiella anläggningstillgångar		324 926	371 465
Summa anläggningstillgångar		324 926	371 465
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		80 801	91 762
Summa varulager		80 801	91 762
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 750	48 750
Övriga fordringar		47 663	45 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 531
Summa kortfristiga fordringar		99 413	95 944
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119	117
Summa kassa och bank		119	117
Summa omsättningstillgångar		180 333	187 823
SUMMA TILLGÅNGAR		505 259	559 288

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 889	264 990
Årets resultat		-122 896	-261 101
Summa fritt eget kapital		5 993	3 889
Summa eget kapital		30 993	28 889
Långfristiga skulder			
	3		
Checkräkningskredit	4	102 236	96 159
Övriga skulder till kreditinstitut		106 162	203 334
Summa långfristiga skulder		208 398	299 493
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		84 835	84 835
Leverantörsskulder		47 950	126 153
Övriga skulder		94 932	2 418
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 151	17 500
Summa kortfristiga skulder		265 868	230 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		505 259	559 288

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	465 392	465 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	465 392	465 392
Ingående avskrivningar	-93 927	-47 388
Årets avskrivningar	-46 539	-46 539
Utgående ackumulerade avskrivningar	-140 466	-93 927
Utgående redovisat värde	324 926	371 465

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 190 997 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	106 162	203 334
	106 162	203 334
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	84 835	84 835
	84 835	84 835

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	102 236	96 159

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Resultat- och balansräkning kommer att föreläggas på årsstämman 2025-06-30 för fastställelse.

Sälen 2025-06-30

Fredrik Hedlund
Fredrik Hedlund
Ordförande